
Ledig verv som styreleder i 

SiBu 

 

Studentparlamentet i Buskerud (SPiB) er valgorgan for 

studentrepresentanter i styret til Studentsamskipnaden i 

Buskerud (SiBu) 

HiBu studenter har fire styremedlemmer. I tillegg skal styreleder velges blant HiBu studenter. BI har et 

medlem, siden de er tilknyttet SiBu i Drammen. Studentrepresentantene har majoriteten av stemmene 

i SiBu-styret. Øvrige medlemmer er ansattrepresentanter fra Hhv, SiBu, HiBu og BI. SiBu sine 

medlemmer får opplæring i praktisk styrearbeid og sitter i 2 år.  

Studentparlamentet i Buskerud (SPiB) forventer at 

medlemmer i styret skal:  

• Aktivt jobbe for å ivareta og forbedre studentvelferden ved HiBu gjennom sitt styreverv 

• Delta aktivt og forberedt i alle styremøter i SiBu 

• Holde seg oppdatert på SPiBs studentvelferdspolitikk og delta i samarbeidsmøter med SPiB 

ved behov. 

• Holde kontakt med velferdsansvarlig i arbeidsutvalget i SPiB for å oppdatere om saker som 

tas opp i SiBu styret. 

Studentparlamentet har vedtatt at det skal holdes valg av nye studentrepresentanter i starten av 

vårsemesteret. Vi trenger en student til å stille som lederkandidat.  

Stillingen utlyses på Fronter, hibustudent.no, hibu.no, Facebook, plakater, skjermer, SiBus-sider, samt 

blir informert til samtlige studenter av tillitsvalgte i klassene. 

Studentparlamentets arbeidsutvalg ber derfor engasjerte og dedikerte studenter stille som 

kandidater til vervet, innen 31.januar 2012. Valget blir gjennomført på første parlamentsmøtet i 

2012, og tiltredelse av vervet skjer 2.april 2012. 

Vi ber om at interesserte studenter melder seg som kandidater til org.kons@hibu.no og setter av tid 

til å komme på parlamentsmøte i februar. 

 

Om SiBu: 

Antall ansatte: 56 

Antall årsverk: 48 

Type virksomhet: boliger, 

barnehager, cafeer, 

treningsenter og studenthus 

Årlig omsetning: 67 mill 

Varige driftsmidler: 250 mill 

Antall styremøter: 6-8 pr år 

 



SiBu direktør sier om vervet: 

SiBu har fra 2007 vært organisert som et konsernselskap med datterselskap. SiBu har vokst 

betydelig de siste 4 årene - ca 180 % vekst i omsetning og ca 350 % vekst i varige driftsmidler 

(eiendommer). Mange prosjekter er realisert de siste årene og er en forklaringen av veksten. 

 

Vi står foran flere store prosjekt på alle tre studiestedene. Slik sett har SiBu de siste årene 

vært og vil fortsatt være preget av planlegging og gjennomføring av større prosjekter. 

SiBu er involvert i flere bransjer, har virksomheter tre steder, har tøffe rammevilkår - dette 

betyr at det er flust av utfordringer. SiBu har samtidig store verdier. Noen av verdiene skal 

etter planen realiseres og bidra til å gjøre Buskerud mer attraktiv som studieregion. 

 

Fusjonsplanene med Østfold og Vestfold er i gang. Ikke usannsynlig at samskipnadene (3 x) 

vil være fusjonert en gang i løpet av 2013. Her vil styret måtte ha en aktiv og viktig rolle. 

 

Styreleder må påregne å bruke en god del tid på sitt verv. De andre styrerepresentantene 

har klart mindre arbeidsbelastning. Det er dog viktig at alle stiller på flest mulig styremøter, 

strategiseminarer og andre fellesaktiviteter som er viktige for selskapets utvikling og framtid. 

 


